

Årsredovisning

för

LEEQ AB

559284-0101

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Eriksson, Styrelseledamot

2024-06-18

Styrelsen för LEEQ AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är geodetisk mätning inom infrastrukturprojekt så som tunnlrar, väg och anläggning.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	5 387	1 159	0
Resultat efter finansiella poster	1 797	622	-5
Soliditet (%)	52,8	69,0	99,8

Under året har företaget varit ansvarig för två stora infrastrukturprojekt vilket är den främsta orsaken till att omsättningen ökat från föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-5 490	494 890	514 400
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-400 000	-400 000
Balanseras i ny räkning		94 890	-94 890	0
Årets resultat			1 064 650	1 064 650
Belopp vid årets utgång	25 000	89 400	1 064 650	1 179 050

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	89 400
årets vinst	1 064 650
	1 154 050

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	430 000
i ny räkning överföres	724 050
	1 154 050

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 387 455	1 158 715
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 387 455	1 158 715
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 298 626	0
Övriga externa kostnader		-831 419	-181 658
Personalkostnader	2	-787 674	-351 382
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-184 375	-3 111
Övriga rörelsekostnader		-474 938	0
Summa rörelsekostnader		-3 577 032	-536 151
Rörelseresultat		1 810 423	622 564
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		148	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 755	-239
Summa finansiella poster		-13 607	-235
Resultat efter finansiella poster		1 796 816	622 329
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-450 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-450 000	0
Resultat före skatt		1 346 816	622 329
Skatter			
Skatt på årets resultat		-282 166	-127 439
Årets resultat		1 064 650	494 890

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	26 758	34 225
Summa immateriella anläggningstillgångar		26 758	34 225
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	28 257	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	413 043	0
Summa materiella anläggningstillgångar		441 300	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	282 663	12 663
Summa finansiella anläggningstillgångar		282 663	12 663
Summa anläggningstillgångar		750 721	46 888
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		544 028	0
Övriga fordringar		413	128
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		173 436	6 589
Summa kortfristiga fordringar		717 877	6 717
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 443 656	692 314
Summa kassa och bank		1 443 656	692 314
Summa omsättningstillgångar		2 161 533	699 031
SUMMA TILLGÅNGAR		2 912 254	745 919

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		89 400	-5 490
Årets resultat		1 064 650	494 890
Summa fritt eget kapital		1 154 050	489 400
Summa eget kapital		1 179 050	514 400
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		450 000	0
Summa obeskattade reserver		450 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		216 789	3 125
Skatteskulder		426 830	129 937
Övriga skulder		580 615	98 457
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		58 970	0
Summa kortfristiga skulder		1 283 204	231 519
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 912 254	745 919

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år
Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 336	0
Inköp	0	37 336
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 336	37 336
Ingående avskrivningar	-3 111	0
Årets avskrivningar	-7 467	-3 111
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 578	-3 111
Utgående redovisat värde	26 758	34 225

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	35 321	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 321	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-7 064	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 064	0
Utgående redovisat värde	28 257	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	582 887	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	582 887	0
Årets avskrivningar	-169 844	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-169 844	0
Utgående redovisat värde	413 043	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 663	
Tillkommande fordringar	270 000	12 663
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	282 663	12 663
Utgående redovisat värde	282 663	12 663

Östersund 2024-04-30

Erik Eriksson
Erik Eriksson